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Ændret starttidspunkt for Økonomiudvalgsmøder 

25/724 Åben Sag 

Sagsgang 

ØK 

Sagsfremstilling 

Denne sag omhandler flytning af starttidspunkt for Økonomiudvalgets møder. Baggrunden er, at der 

nedsættes en styregruppe vedr. sundhedsreformen, som afledt af, at Folketinget har vedtaget en 

række nationale reformer, som nu skal implementeres i kommunerne.  

 

Fra og med marts nedsætter Norddjurs Kommune en Sundhedsreformsgruppe, hvor styregruppen 

vil bestå af Økonomiudvalget og Voksen- og Plejeudvalget. 

 

Styregruppen skal afholde månedlige møder af 1 times varighed og forvaltningen foreslår, at 

møderne afvikles fra kl. 13-14.00 umiddelbart før Økonomiudvalgets ordinære møder. Der bliver i 

den forbindelse behov for at skubbe starttidspunkt for Økonomiudvalgets møder til kl. 14.00. 

 

Økonomiudvalgets møder afvikles som oftest på et par timer, og det er forventningen at møderne 

uden yderligere ændringer kan berammes fra kl. 14-16.00. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Mødeplanerne for kommunalbestyrelsen og de forskellige udvalg, herunder Økonomiudvalget, er 

udarbejdet for at sikre, at beslutningsprocesserne er i overensstemmelse med kommunens 

overordnede strategier og mål. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen. 

Lovgrundlag 

Den Kommunale Styrelseslov fastsætter generelle regler for mødeplanlægning og afholdelse af 

møder i Kommunalbestyrelsen. Økonomiudvalget følger også bestemmelser om mødeplanlægning, 

disse er fastsat i Håndbog for Kommunalbestyrelsen. 



Økonomiudvalget 04-02-2025

Indstilling 

Stabschefen indstiller, at Økonomiudvalget godkender, at Økonomiudvalgets mødetidspunkt fra 

marts 2025 ændres fra kl. 13-16 til kl. 14-16, idet styregruppens månedlige møder vedr. 

sundhedsreformen vil blive afholdt kl. 13-14 forud for økonomiudvalgsmøderne. 

Beslutning i Økonomiudvalget den 04-02-2025 

Godkendt. 
Jens Kannegaard Lundager (O) deltog ikke i sagens behandling. 

 

Bilag: 
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